PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 295/2025

Assunto: Reparo e nivelamento urgentes dos paralelepípedos da Rua Vitória, próximo aos números

487 e 500, na Vila Formosa.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao reparo e nivelamento urgentes dos

paralelepípedos da Rua Vitória, próximo aos números 487 e 500, na Vila Formosa.

Os paralelepípedos da referida via apresentam desnível em vários

trechos, além de uma cratera de profundidade significativa que tem oferecido riscos a todos

que por ali transitam.

Sendo assim, solicitamos a execução dos serviços necessários, a fim de

sanar o problema indicado e evitar prejuízos ainda maiores à coletividade.

Fotos anexas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2025.

HERNANI BARRETO
Vereador - REPUBLICANOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 295/2025 - Vereador Hernani Barreto - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M